حيث وافقت الهيئة العامة على تخفيض رأسمال الشركة من
86840292 سهم/دينار إلى 42803502 سهم/دينار, وذلك عن

طريق:

The Capital Decrease Method طريقة تخفيض رأس المال

Amortization of the accumulated losses إطفاء الخسائر المتراكمة

إطفاء الخسائر المتراكمة البالغة (44,036,790) أربعة وأربعون مليون 
وستة وثلاثون ألف وسبعمائة وتسعون دينار) دينار

إطفاء الخسائر المتراكمة البالغة (44,036,790) أربعة وأربعون مليون
وستة وثلاثون ألف وسبعمائة وتسعون دينار) دينار

Other أخرى

تفويض مجلس الادارة بتنفيذ مضمون القرار تفويض مجلس الادارة بتنفيذ مضمون القرار

Subject: Amendment of the Company's Article and
Memorandum of Association

الموضوع: تعديل عقد الشركة ونظامها الأساسي

The General Assembly approved the amendment of the